
ZARZĄDZENIE Nr 19/13 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Gzy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§1. 

1. 	 Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 15.162,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniej szego zarządzenia. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.235.241,12 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 10.935.241,12 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 300.000,00 zł. 

§ 2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2013 rok o kwotę 5.500,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 rok o kwotę 20.662,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.500,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.662,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.192.335,25 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 9.861.385,25 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.330.950,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 
ogłoszeniu. 



._- ...__._.-

Dochody 
w złotych 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 26.06.2013r. 

Plan po zmianach 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1649059,00 0,00 15162,00 1664221,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14402,00 14402,00 I 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 0,00 0,00 14402,00 14402,00 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85216 Zasiłki stałe 56 000,00 0,00 760,00 56760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację
2030 56 000,00 0,00 760,00 56760,00 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 10920079,12 0,00 15162,00 10935241,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

I majątkowe razem: 300000,00 0,00 0,00 300 000,00 

w tym z tytułu _cj; ; środków na finansowan;. wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 11220079,12 · 0,00 15162,00 11 235241,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 1 WÓJT 
~<-

inż. Barbara PoJańska 



Wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 26.06.2013r. 
Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki Wydatki akcji i udziałówfinansowane z finansowane z inwestycje i wydatki świadczenia na wypłaty z tytułubieżące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długuz realizacją ich wkład6wdozadania bieżące środków, o środków, oskładki od nich inwestycyjne 
naliczane

budżetowych, fizycznych; gwarancjistatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań ; handlowego. art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1176694,00 115400,00 115400,00 2400,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1061294,00 1061294,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1176694,00 115400,00 115400,00 2400,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1061294,00 1061294,00 0,00 0,00 

przed zmianą 931694,00 115400,00 115400,00 2400,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816294,00 816294,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 931694,00 115400,00 115400,00 2400,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816294,00 816294,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów I wyposatenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27500,00 27500,00 27500,00 0,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57500,00 57500,00 57500,00 0,00 57500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozl iczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63500,00 63500,00 63500,00 0,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 500,00 66500,00 66 500,00 0,00 66500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63500,00 63500,00 63500,00 0,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66500,00 66500,00 66500,00 0,00 66500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 10 Reze!W)' 

zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63500,00 63500,00 63500,00 0,00 63500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1837869,00 1 837869,00 332060,00 261 875,00 70185,00 0,00 1 505809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 18162,00 18162,00 14402,00 13764,00 638,00 0,00 3760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1856 031 ,00 1 856031 ,00 346462,00 275639,00 70823,00 0,00 1 509569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85206 Wspieranie rodziny 

zwiększenie 14402,00 14402,00 14402,00 13764,00 638 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14402,00 14402,00 14402,00 13764,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobcrłIe pracowników 

zwiększenie 11 41 1,00 1141 1,00 11411 ,00 11411 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11411 ,00 11411 ,00 11411 ,00 11411 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
41 10 Skladki na ubezpieczenia spoIeczne 

zwiększenie 2074,00 2074,00 2074,00 2074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

__ po zmianach 2074,00 2074,00 2074,00 2074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



.. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdzi ał § Nazwa Plan Wydatki 
bi eżące wydatki 

j ednostek 
budżetowych , 

z tego: 

wydatki związanewynagrodzenia i 
z realizacją ich 

składki od nich 
naliczane 

statutowych 
zadań ; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczen i a na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycj e i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 

akcji i udzi ałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladkl na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększen i e 

0,00 

279,00 

0,00 

279,00 

0,00 

279 ,00 

0,00 

279,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 279,00 279,00 279,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

638,00 

0,00 

638,00 

0,00 

638,00 

0,00 

0,00 

0,00 

638 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 638,00 638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen i e 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56760,00 56760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 56000,00 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311 0 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększen i e 

0,00 

760,00 

0,00 

760,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

760,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmiana ch 56760,00 56 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 89559,00 89559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 559 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działa l ność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000 ,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92559,00 92559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 69559,00 89559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311 0 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

3000,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 92559,00 92559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 559 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmi aną 11177 173,25 9846223,25 7422223,63 4926924,33 2495299,30 402236,62 1813530,00 0,00 0,00 208233,00 1330950,00 1 330950,00 14925,00 0,00 

Wydatki razem : 
zmniejszenie 

zwiększen i e 

-5500,00 

20662,00 

-5500,00 

20662,00 

-5500,00 

16902,00 

0,00 

13764,00 

-5500,00 

3138,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3760,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 11 192 335,25 9861385,25 7433625,63 4940688,33 2492937,30 402236,62 1 817 290,00 0,00 0,00 208233,00 1 330950,00 1 330950,00 14925,00 0,00 

WÓ JT 
~Z-

inż. Barbara Polańska 

Strona 2 z 2 



• 


Uzasadnienie 

W rozdziale 60016 zmiana klasyfikacji budżetowej w realizacji zadania wykonanie rowów 
odwadniających i montaż przepustów we wsi Porzowo w ramach funduszu sołeckiego. 

Zwiększenie planu dotacji w rozdziale 85206 dotyczy przyznanych środków Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 58 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin 
i powiatów w ramach Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
na rok 2013 - asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej, wprowadzonego zgodnie 
z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U. z 2013r., poz. 135 z późn.zm.) 

Zwiększenie planu dotacji w rozdziale 85216 wiąże się z przyznaniem środków Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 70/2013 z przeznaczeniem na realizację wypłat zasiłków stałych. 

W rozdziale 85295 zwiększono plan wydatków na dofinansowanie zadania dotyczącego 
dożywiania uczniów w ramach programu rządowego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

WÓJT 
C d3~L-

inż. Barbara Polańska 


